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فردا نه تنها برای ملت ایران به عنوان روز تعیین 
سرنوشت و انتخاب نمایندگان مجلس شورای 
اسامی و خبرگان رهبری که برای بسیاری از 

ملت ها و کشورها دارای اهمیت می باشد. 
انتخابات یکی از ارکان اصلی دموکراسی و مردم 
سالاری در کشورها است که میزان مشارکت مردم 
در تعیین سرنوشت و ساختار سیاسی کشورها را 
آشکار می سازد. هرچند که نظام های سیاسی در 
کشورها به صورتهای متفاوتی می باشد، اما اصل 
انتخابات به طور معمول از اصولی دموکراسی 
آن کشورها را تشکیل داده و به نوعی دارای 
همسانی هایی می باشد لذا مشارکت در انتخابات 
به عنوان بخشی از مولفه های قدرت و انسجام 
ملی در اکثر کشورها شناخته شده و حتی حضور 

در انتخابات امری اجباری می باشد.
آنچه در باب انتخابات در ایران باید مورد توجه 
قرار گیرد آن است که میزان مشارکت مردمی نه 
تنها برخوردار شدن از حق تعیین سرنوشت بلکه 
مولفه ای مهم در میزان قدرت منطقه ای و حتی 
رویکرد جهانی به ایران است. این حقیقتی انکار 
ناپذیر است که ملت ایران در چند دهه اخیر به 
واسطه انقاب اسامی خویش توانسته به الگویی 
مهم برای بسیاری از ملت ها مبدل گردد و آنها را 
به سمت مردم سالاری و مقابله با سلطه خارجی 
سوق دهد. در همین حال نظام سلطه نیز همواره 
بر آن بوده تا از ایران چهره یک الگوی شکست 
خورده را به نمایش گذارد که مسئله انتخابات از 

جمله مهمترین ابعاد این رویکرد می باشد. 
غربیها در تاش هستند تا آنچه مطابق با 
معیارهای خودشان می باشد را بعنوان دموکراسی 
معرفی کنند و آنچه در مغایرت با معیارهای آنان 
می باشد بعنوان »نافی دموکراسی« قلمداد کنند.
اروپائیها دائما در قبال انتخابات ایران و حضور 
مردمی در پای صندوقهای رای جهت تعیین 
سرنوشت کشورشان موضع گیری می کنند و 
نظام جمهوری اسامی را فاقد دموکراسی و مردم 
سالاری معرفی می نمایند و سعی بر ابهام سازی 
در چگونگی برگزاری انتخابات و زیر سوال بردن 
نتایج آن دارند و حتی مسائل حقوق بشری را در 

این راستا دخالت می دهند.
این مسائل در حالی از سوی امریکا و غربیها 
در قبال انتخابات ایران مطرح می شود که در 
امریکا صرفا افراد مربوط به دو حزب دموکرات 
و جمهوریخواه حق حضور در صحنه رقابتهای 
انتخاباتی را دارند و بالطبع مردم عادی هم فقط 
حق گزینش از بین این دو گروه را دارند .در 
کشورهای اروپایی عما مردم بین دو یا سه حزب 
کارگر، محافظه کار و لیبرال دموکرات حق حضور 
در صحنه رقابتها را دارند و کماکان حق انتخاب 
مردم نیز محدود می شود و از سویی مردم در 
بسیاری از کشورهای اروپایی به سبب حضور 
نیافتن در انتخابات از خدمات شهری محروم می 
شوند که اینها همه نشان دهنده ضعف دموکراسی 
اروپایی - آمریکایی و نادیده گرفتن حقوق افراد 
برای حضور در صحنه می باشد بگونه ای که مردم 
اروپا و آمریکا تاکید دارند که یک درصد سرمایه 
دار بر 99 درصد جامعه اعمال سلطه می کنند و 
با سرمایه  خود سیاستمداران به بازیچه ای برای 

رسیدن به منافع شخصی مبدل کرده اند.
غربی ها برآنند تا با فرافکنی در بحث انتخابات 
ایران، مردم سالاری دینی و دموکراسی اسامی را 
که می تواند الگویی جهانی قرار گیرد را زیر سوال 
ببرند و با دست زدن به مسائل حاشیه ای، قصد کم 
رنگ نشان دادن حضور مردم ایران در انتخاباتشان 
را دارند. حقیقت آن است که نظام مردم سالاری 
دینی در ایران منبع کلیدی قدرت نرم است که 
با تکیه بر الگوی ایرانی-اسامی است و با نظام 
دموکراسی سرمایه دارانه که در آن صرفا پیروزی 
در انتخابات مهم بوده و نه شیوه به قدرت رسیدن، 
تفاوت های ماهوی و بنیادی دارد این منبع که 
از دیرباز به عنوان بدیل لیبرال دموکراسی غرب 
در جهان مطرح شده می تواند در شرایط فعلی 
که منطقه در حال گذار به مردم سالاری است 
الگویی برای ملت های دیگر باشد. قدر مسلم با 
توجه به نوپا بودن مردم سالاری دینی در ایران، 
قطعا برخی کاستی ها وجود دارد که با برگزاری 
هر دوره انتخابات از میزان آنها کاسته شده و به 
مرحله مطلوب نزدیک تر می گردد. به هر تقدیر 
آنچه در باب انتخابات پیش رو می توان بیان داشت 
آن است که میزان مشارکت و برگزاری انتخاباتی 
ایمن و پویا، قطعا تاثیرات بسیاری بر نقش آفرینی 
منطقه ای و جهانی کشورمان در کنار تسریع 
در روند حرکت کشور در مسیر مردم سالاری 
خواهد داشت و پیام آور توان ایرانیان برای تعیین 

سرنوشتشان بدون دخالت بیگانگان خواهد بود. 

پیامی که می تواند مخابره شود

رئیس جمهور:

مقدمات برگزاری پرشور و باشکوه 
انتخابات فراهم و آماده است
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جدیدترین آمار ایسپا از میزان مشارکت در انتخابات 11 اسفند
مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران )ایسپا( جدیدترین آمار میزان مشارکت مردم در 

انتخابات پیش  رو را اعام کرد.
مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران )ایسپا( به منظور بررسی مشارکت سیاسی مردم 
در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسامی، در تاریخ 7 تا 8 اسفندماه 1402 
سومین نظرسنجی در مقیاس ملی را اجرا کرده است. این نظرسنجی با رعایت اصول علمی 
و با در نظر گرفتن جمعیت بالای 18 سال کل کشور )اعم از مناطق شهری و روستایی( 
با اندازه نمونه 5121 نفر به شیوه مصاحبه حضوری اجرا شده است. هدف سنجش میزان 
تمایل مردم به مشارکت در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسامی است که 
یافته های زیر به تفکیک کل کشور و حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسام شهر و 

پردیس آمده است.
در نظرسنجی ملّی، 50.9 درصد پاسخگویان را مردان و 49.1 درصد آنها را زنان تشکیل 
می دهند.  26.5 درصد در بازه سنی 29-18 سال،  47.2 درصد در سنین 49-30 سال 
و 26.3  درصد 50 سال و بالاتر از آن بوده اند.  66.1 درصد میزان تحصیات خود را 
غیردانشگاهی و 33.6 درصد دانشگاهی اعام کرده اند. 36.9 درصد ساکن مرکز استان، 

36.4 درصد ساکن شهرهای غیر از مرکز استان و 26.8 درصد ساکن روستا بوده اند.
از شهروندان سوال شده است »اخبار انتخابات مجلس شورای اسامی را بیشتر از چه 
منبعی پیگیری می کنید؟« در این سوال پاسخگویان می توانستند فقط به یک گزینه 
اشاره نمایند. طبق نتایج پیمایش در سطح ملی، 34.2 درصد از طریق صدا و سیما، 8.2 
درصد از طریق سایت، خبرگزاری ها و شبکه های اجتماعی داخلی)مثل ایسنا، انتخاب، 
ایرنا، فارس و ...(، 6.8 درصد از طریق دوستان و آشنایان، 6.0 درصد از طریق سایت، 
خبرگزاری ها و شبکه های اجتماعی خارجی )مثل بی بی سی، ایران اینترنشنال و ...( و  3.3 
درصد از طریق شبکه های ماهواره ای و  اخبار انتخابات مجلس شورای اسامی را پیگیری 

می کنند. 38.8 درصد گفته اند اخبار انتخابات را پیگیری نمی کنند.
در خصوص تمایل مردم به مشارکت در انتخابات از افراد پرسیده  شده است؛ »شما برای 
شرکت در انتخابات مجلس که 11 اسفندماه امسال برگزار خواهد شد چه تصمیمی 
گرفته اید؟«  38.5 درصد مردم ایران، گفته اند قطعا در انتخابات شرکت می کنند. 7.6 
درصد به احتمال زیاد در انتخابات شرکت می کنند. 16 درصد گفته اند هنوز هیچ تصمیمی 
 برای شرکت در انتخابات نگرفته اند. 32.6 درصد بیان کرده اند به هیچ وجه در این 
انتخابات شرکت نمی کنند. 5.4 درصد گفته اند احتمال کمی  دارد در این انتخابات شرکت 
کنند. نسبت کسانی که گفته اند قطعا در انتخابات مجلس شرکت می کنند از  27.9 درصد 

در موج اول )اوایل آبان ماه( به 38.5 درصد در موج سوم )8 اسفند( رسیده است.

انتخابات در حدود 60 هزار شعبه اخذ رای برگزار می شود
سخنگوی شورای نگهبان گفت: انتخابات امسال در حدود 60هزار شعبه اخذ رای برگزار 
می شود. در فرآیند بررسی صاحیت های داوطلبان حدود 75 درصد از واجدین تایید 
صاحیت شده اند که نزدیک به تمامی ثبت نام کنندگان دوره قبل است و برای هر کرسی 

مجلس52 نفر رقابت می کنند.
هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری،  اظهار داشت: انتخابات 
در ایران یک اصل محوری و تعیین کننده است و در روزگاری که برخی کشورهای منطقه 
همچنان با صندوق رای بیگانه هستند نظام جمهوری اسامی به طور میانگین هر سال 
یک انتخابات را برگزار کرده و این یعنی همواره خواست و اراده مردم بوده که سامان بخش 
نظام بوده است. وی افزود: در انتخابات آتی ما دو رویداد مهم را داریم . انتخابات امسال در 
حدود 60 هزار شعبه اخذ رای برگزار می شود. در فرآیند بررسی صاحیت های داوطلبان 
مجلس شورای اسامی حدود 75 درصد از واجدین تایید صاحیت شده اند که نزدیک به 
تمامی ثبت نام کنندگان دوره قبل است و برای هر کرسی مجلس 52 نفر رقابت می کنند.
طحان نظیف خاطرنشان کرد: براساس قانون اساسی با این که قاطبه مردم ایران مسلمان 
هستند اما اقلیت های دینی کرسی های ثابتی در مجلس شورای اسامی دارند. در 
انتخابات خبرگان رهبری نیز 144 نفر داوطلب تایید صاحیت شده حضور دارند. وی با 
بیان اینکه ما حضور مردم را فرصتی برای حل مشکات کشور می دانیم، گفت: با توجه به 

تعداد بالای داوطلبان در سراسر کشور زمینه رقابت در انتخابات فراهم است.
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آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي

اداره كل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان كهگيلويه وبويراحمد – اداره پيمان و رسيدگي

ت دوم
نوب

وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان كهگيلويه و بويراحمد

اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان كهگيلويه و بويراحمد در نظر دارد عمليات اجرايي پروژه هاي ذيل را بر اساس شرايط 
ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئيات مندرج در اسناد مناقصه از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد. لذا 
از كليه شركتهاي واجد صلاحيت دعوت مي گردد در مناقصات ذيل شركت نمايند. به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهادهايي 

كه بعد از موعد مقرر واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

1- دستگاه مناقصه گزار و نشاني: اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان كهگيلويه و بويراحمد- ياسوج -  ميدان حمل ونقل 
 setadiran.ir وسامانه تداركات الكترونيكی دولت /http://iets.mporg.ir :2- اطلاع رسانی از طريق سايت الكترونيكي مناقصات

3- زمان و محل دريافت اسناد مناقصه و آگاهی از ساير شرايط : از تاريخ 1402/12/09 لغايت پايان وقت مقرر در سامانه ستاد 1402/12/12 در سامانه 
تداركات الكترونيكی دولت setadiran.ir قابل دريافت می باشد.

4- مناقصه گران مي بايست پاكت الف خود را تا پايان وقت مقرر در سامانه ستاد از تاريخ 1402/12/13 لغايت 1402/12/23  به آقای خضوعی  اداره 
پيمان و رسيدگی اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای  واقع در ياسوج - ميدان حمل ونقل تحويل و رسيد دريافت دارند. همچنين پاكات الف 

و ب و ج بايد در سامانه تداركات الكترونيكی دولت در مهلت مقرر بارگذاری شوند.
5- جلسه كميسيون بازگشايي مناقصه مورخ 1402/12/24 راس ساعت 9 صبح تشكيل مي گردد. از كليه مناقصه گران و يا نماينده رسمي آنها  

جهت شركت در جلسه بازگشايي پاكات پيشنهاد قيمت دعوت به عمل مي آيد.
6- تنها پيمانكارانی ميتوانند در مناقصات فوق شركت نمايند كه رتبه و صلاحيت آنان در سامانه اينترنتی www.sajar.mporg.ir دارای اعتبار 

باشد  و پاكات خود را در سامانه ستادايران بارگذاری كرده باشند.
7- لازم است ضمانت نامه شركت در مناقصه، پاكت الف  در لفاف مناسب لاك و مهر شده به بايگانی فنی اداره پيمان و رسيدگی تحويل نمايند. 

8- مدت اعتبار پيشنهادات از آخرين مهلت تسليم پيشنهادات به مدت 3 ماه مي باشد و قابل تمديد تا سه ماه ديگر مي باشد.
9- ساير شرايط در اسناد مناقصه به اطلاع پيمانكاران خواهد رسيد.

10- شركت كنندگان بايد دارای صلاحيت ايمنی از اداره كار باشند.
شناسه آگهی 1676404

نوبت اول 1402/12/9 ، نوبت دوم 1402/12/10

فهرست1402 محل اجراشرح پروژهرديف برمبناي  اوليه  برآورد 
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در فرآيندارجاع 
صلاحيت مورد نيازكار )ريال(

۵ ابنيه و بالاتر۵۹,124,۳46,2۵12,۹60,000,000بويراحمداحداث نمازخانه بين راهی تنگاری1

2
آلات  ماشين  دستگاه   2۵ خريد 
بلدوزر  گريدر،  لودر،  شامل  راهداری 

و بيل مکانيکی
پيوست۳,۵70,000,000,0007۳,400,000,000سطح استان

فراخوان رهبر انقلاب در آستانه انتخابات 11 اسفند 

 دوستداران ایران امن و پیشرفته 
پیش به سوی انتخابات پرشور 

صفحه 2

رئیس جمهور مراجعه به آرای عمومی در مسائل مهم و افزایش مشارکت 
مردم در انتخابات را راهبرد نظام و موجب افزایش سرمایه اجتماعی 
دانست و گفت: همه زیرساخت ها و مقدمات برای برگزاری پرشور و 

باشکوه سی و هشتمین دوره انتخابات در کشور فراهم و آماده است.
سید ابراهیم رئیسی دیروز در جلسه هیأت دولت برگزاری 37 دوره 
انتخابات در جمهوری اسامی ایران و انتخاب همه نهادها و بخش های 
حکومت و حتی نوع نظام سیاسی و قانون اساسی با مراجعه به آرای 
عمومی را یکی از افتخارات بزرگ جمهوری اسامی ایران توصیف و 
تصریح کرد: همه زیرساخت ها و مقدمات برای برگزاری پرشور و باشکوه 

سی و هشتمین دوره انتخابات در کشور فراهم و آماده است.
وی مراجعه به آرای عمومی در مسائل مهم و افزایش مشارکت مردم در 
انتخابات را راهبرد نظام و موجب افزایش سرمایه اجتماعی دانست و با 

اشاره به راهبرد دشمن برای ایجاد یاس و تردید میان مردم و کاهش 
مشارکت، ابراز امیدواری کرد مردم با مشارکت گسترده در انتخابات یکبار 
دیگر دشمنان نظام را ناامید و امید دوست داران جمهوری اسامی ایران 

را مضاعف کنند.
رئیسی با بیان اینکه جمهوری اسامی ایران با تکیه بر پشتوانه مردمی 
خود، کشوری مستقل، آزاد و مبتنی بر آرای مردم است، به ایجاد زمینه 
مناسب و عادلانه برای تبلیغات انتخاباتی کاندیداهای انتخابات از جمله 
در رسانه ملی اشاره و از همه آحاد ملت دعوت کرد به شکل پرشور در 
انتخابات حضور یابند. رئیس جمهور در ادامه با اشاره به وضعیت آب و 
هوایی مستقر در کشور و افزایش مصرف سوخت، مدیریت مصرف را از 
جمله مسائل مغفول مانده در نظام مدیریتی کشور دانست که ایجاد 

ناترازی در عرصه انرژی از جمله عوارض آن محسوب می شود.

رئیس جمهور: 

مقدمات برگزاری پرشور و باشکوه انتخابات فراهم و آماده است


